
Campionato Regionale Esordienti A
Liguria - V. 50m

Programma gare del giorno 14/07/2024 parte 2
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

14/07/2024 -  9:00 4x100m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie unica1

2 Aragno Rivarolesi LIG ITA Aragno Rivarolesi
BRUCKNER Sara 2007 ITA
SARDIELLO Alice 2009 ITA
FERRANTIN Anita 2009 ITA
VALLE Sofia 2007 ITA

3 UISP Nuoto Valdimagra LIG ITA UISP Nuoto Valdimagra
TOTISCO Alice 2010 ITA
COCCHI Vittoria 2007 ITA
CARLOTTI Camilla 2006 ITA
FERDEGHINI Giulia 2005 ITA

4 Superba Nuoto ssd LIG ITA Superba Nuoto ssd 4'00.00
MASSUCCO Giulia 2010 ITA
UCCELLI Virginia 2011 ITA
VOLPONI Maria Carla 2005 ITA
ZACCAGNO Giorgia 2008 ITA

5 Andrea Doria LIG ITA Andrea Doria 4'02.00
RUSSO Sofia 2009 ITA
MALATESTA Beatrice 2008 ITA
SPADA Margherita 2006 ITA
CAPOFERRI Bianca 2010 ITA

6 Sportiva Sturla asd LIG ITA Sportiva Sturla asd
GROSSO Elisa 2009 ITA
BELLOTTI Agnese 2009 ITA
MUSANTE Emma 2006 ITA
FIORE Sofia 2007 ITA

14/07/2024 4x100m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie unica2

3 Aragno Rivarolesi LIG ITA Aragno Rivarolesi 3'40.00
LONDEI Francesco 2007 ITA
MOSCHET Simone 2006 ITA
DE CASTRI Davide 2008 ITA
D'INCA' Luca 2004 ITA

4 Superba Nuoto ssd LIG ITA Superba Nuoto ssd 3'28.00
VAGGE Mauro 2002 ITA
STRASIA Mattia 2005 ITA
FREGOSI Mattia 2005 ITA
ZACCAGNO Samuele 2004 ITA

5 Andrea Doria LIG ITA Andrea Doria 3'40.00
TORQUATI Tommaso 2005 ITA
UBERTELLI Michele 2006 ITA
SMAKAY Kevin ITA
BUZZALINO Nicolo' 2006 ITA

6 Sportiva Sturla asd LIG ITA Sportiva Sturla asd
SGARBOSSA Ivo 2008 ITA
FARNE' Filippo 2006 ITA
PASTROVICCHIO Luca 2007 ITA
BRIANTI Stefano 2005 ITA

 Genova, 13-14/07/24
 Page 1

Stampata il DOM 14/07/2024 alle 08:36



14/07/2024 200 m Farfalla - Es. A Femmine 2013
Serie unica3

1 MARGAN Martina 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'50.40 *
2 CAMMAROTO Greta 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'05.70 *
3 MAGLIO Ludovica 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 2'59.47 *
4 DORCIER Greta 2013 ITA Crocera Stadium ssd 2'46.87
5 DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'56.11
6 BARBAGELATA Micole 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 3'03.14 *
7 VENTURELLI MERULLA Chiar 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 3'12.43

14/07/2024 200 m Farfalla - Es. A Maschi 2012
Serie 2 di 24

3 MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'29.08 *
4 BUCCI Samuele 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 3'10.20 *
5 MATEACCI Pietro 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'12.72

Serie 1 di 25
1 ZOLA Leonardo 2012 ITA Rari Nantes Spezia 2'59.17 *
2 GAGGERO Francesco 2012 ITA Crocera Stadium ssd 2'53.26
3 MAZZA Alexej 2012 ITA Crocera Stadium ssd 2'45.83
4 TASSISTRO Gabriele 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'42.31 *
5 FULIGINE Carmine 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'45.34
6 VATTUONE Lucio 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'51.57 *
7 CIUFFOLOTTI Elia 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'56.15
8 MONTANARI Pietro 2012 ITA Rari Nantes Spezia 3'05.41 *

14/07/2024 200 m Farfalla - Es. A Femmine 2012
Serie 2 di 26

2 MAGALOTTI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'18.77 *
3 MASSOLLO Benedetta 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'11.45
4 MASCONI Federica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'07.96 *
5 LOSCIALE Alice 2012 ITA Crocera Stadium ssd 3'09.23
6 LEVERATTO Elisa 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'15.08

Serie 1 di 27
1 BELLOTTI Lucia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 2'58.40 *
2 TESTA Francesca 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 2'54.29 *
3 CADEMARTORI Emma 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'50.50 *
4 SCIUTTI Giada 2012 ITA Sportiva Sturla asd 2'43.56
5 BREMA Silvia 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 2'48.70
6 VENTRICI Anna 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'52.53
7 MONTI Elena 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'56.20 *
8 PINASCO Agnese Rosa 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'59.27
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14/07/2024 200 m Farfalla - Es. A Maschi 2011
Serie unica8

2 SENES Roberto Tommaso 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'57.68
3 BRIANZI Jacopo 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'45.98 *
4 CAMPODONI Matteo 2011 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'24.50 *
5 ANFOSSO Vittorio Gabriel 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 2'43.98 *
6 ARIOLI Mattia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 2'53.38
7 DE SIVO Riccardo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'15.99 *

14/07/2024 100 m Rana - Es. A Femmine 2013
Serie 5 di 59

3 POPOVICI Erika Maria 2013 ITA Rari Nantes Spezia 2'00.36
4 GRASSO Matilde 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'52.95
5 MALASPINA Elena 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'57.20 *
6 CANOVARO Margherita 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'01.60 *

Serie 4 di 510
1 MOHAMED Beatrice 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'51.80 *
2 GENTILINO Alessia 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'48.87
3 ALBICOCCO Vera 2013 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'48.40 *
4 GARABELLO Ilaria 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 1'47.20 *
5 STAFA Azzurra 2013 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'48.30 *
6 BONARIA Marta 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 1'48.70 *
7 MARGAN Martina 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'50.00 *
8 SCARDETTA Veronica 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 1'51.90 *

Serie 3 di 511
1 VIGNOLO Olivia 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'45.80 *
2 POLGROSSI Erika 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'45.28
3 LUNETTI Emma 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'44.62
4 TORRE Vittoria 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'44.02 *
5 MENEGHETTI Anna 2013 ITA Idea Sport ssd 1'44.14
6 OTTONELLO Giorgia 2013 ITA Lavagna '90 ssd 1'45.07
7 PELLEGRI Caterina 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'45.80
8 CAPEZZUTO Angelica 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'46.00 *

Serie 2 di 512
1 TONIETTI Ginevra 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'42.80 *
2 FERRARI Eleonora 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'41.85
3 RICCIARDI Miriam 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 1'38.96 *
4 LANATA Ginevra 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'36.97 *
5 CABRAS Rebecca Vittoria 2013 ITA Andrea Doria 1'37.21 *
6 FERRANDO Camilla 2013 ITA Lavagna '90 ssd 1'39.30 *
7 MANTOVANI Irene 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'41.90 *
8 MATAZZI Giorgia 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'42.90

Serie 1 di 513
1 BERRUTI Beatrice 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'36.20
2 LANINI Veronica 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'34.42 *
3 KAMBERI Klea 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'31.46
4 MUZIO Adele 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'30.20 *
5 RISSO Lucia 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'30.97 *
6 MALPEZZI Beatrice 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'34.26
7 BARONI Sofia 2013 ITA Idea Sport ssd 1'35.22 *
8 PERRONE Olivia 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'36.51
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14/07/2024 100 m Rana - Es. A Maschi 2012
Serie 4 di 414

2 CORBANI Riccardo 2012 ITA Rari Nantes Spezia 2'18.42
3 FAGGIANO Devon 2012 ITA Rari Nantes Spezia 1'53.17
4 MERLO Matteo 2012 ITA Aragno Rivarolesi 1'47.30 *
5 AGRID Taha 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'50.97
6 BERRA Elia 2012 ITA Rari Nantes Spezia 1'53.57

Serie 3 di 415
1 CANOBBIO Lorenzo 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'45.35
2 ROSSI Matteo 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'40.77 *
3 ALTIERI Nicolo' 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'39.70 *
4 ASCHERI Daniele 2012 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'37.70 *
5 CAPRILI Federico 2012 ITA Idea Sport ssd 1'38.13
6 VIRANA Daniele 2012 ITA Idea Sport ssd 1'40.50 *
7 DEVOTO Sergio 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'42.60 *
8 BENEDETTI Angelo 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'46.80 *

Serie 2 di 416
1 MONTEVERDE Matteo 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'34.30 *
2 MIHU Riccardo Florin 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'33.71 *
3 RAGGIO Gabriele 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'33.20 *
4 BERTOCCHI Michele 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'32.39
5 CARBONINI Noah 2012 ITA Lavagna '90 ssd 1'32.46 *
6 CESIO Riccardo 2012 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'33.37 *
7 NOVELLI Giacomo 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'34.30
8 FERRARI Giulio 2012 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'36.47 *

Serie 1 di 417
1 TOFFI Nicolo' 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'31.15
2 D'AMICO Gabriele 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 1'29.58
3 PRATO Riccardo 2012 ITA Idea Sport ssd 1'27.46
4 CANESSA Federico 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'24.45
5 TOSI CORELLO Luca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'25.12
6 ALFIERI Mattia 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'27.96
7 ARZENO Filippo 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'29.97
8 ALESSANDRI Andrea 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'31.70

14/07/2024 100 m Rana - Es. A Femmine 2012
Serie 4 di 418

3 LANTERI Carlotta 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'54.40 *
4 TOGNARI Viola 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'47.33
5 CASCIONE Miryam 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'51.97 *

Serie 3 di 419
1 FORNONI Giulia 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'46.89
2 GEROSA Vittoria 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'43.22
3 BELLOTTI Lucia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'41.50 *
4 TORAZZA Giulia 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'38.36
5 ROLANDO Francesca 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'40.78
6 BADARACCO Anna 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'41.96
7 PAGANO Alice 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'43.60 *

Serie 2 di 420
1 BIANCHI Daria 2012 ITA Rari Nantes Spezia 1'37.30 *
2 MASCIA Sveva 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'34.86
3 GIORDANO Giorgia 2012 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'34.50 *
4 PASSERI Emma 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.16 *
5 SCARLATTI Giulia Maria 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'33.60 *
6 CALABRIA Lara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'34.60 *
7 CELLE Giada 2012 ITA Lavagna '90 ssd 1'36.96
8 SCIBILIA Alice 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'37.95
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Serie 1 di 421
1 GIBELLI Claudia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'29.03 *
2 FURLONI Francesca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'26.30 *
3 CADEMARTORI Emma 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'22.57 *
4 KRAVCHUK Yana 2012 ITA Idea Sport ssd 1'18.89
5 MENEGATTI Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'20.60 *
6 CURLETTO Bianca Maria 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'25.35 *
7 GIUSTI Martina 2012 ITA Rari Nantes Spezia 1'28.59 *
8 CAPONI Valentina 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'29.11 *

14/07/2024 100 m Rana - Es. A Maschi 2011
Serie 4 di 422

3 PELLEGRINO Leonardo 2011 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'57.50 *
4 BONORA Alessandro 2011 ITA Idea Sport ssd 1'49.25
5 PISANELLI YNDESTAD Marti 2011 ITA Rari Nantes Spezia 1'49.45

Serie 3 di 423
1 ARNAVAS Enea 2011 ITA Rari Nantes Spezia 1'42.40 *
2 LUCIARDI Gabriele 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'39.10 *
3 NIGRA Edoardo 2011 ITA Idea Sport ssd 1'38.28
4 ARADO Lorenzo 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'36.07
5 MENINI Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Spezia 1'37.20
6 ROCCA Luca 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'38.36
7 BARUZZO Nicolo' 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'41.71

Serie 2 di 424
1 BERGAMO Thomas 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'34.83 *
2 CAMPAILLA Riccardo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'31.54
3 PASTROVICCHIO Marco 2011 ITA Sportiva Sturla asd 1'29.40 *
4 MARINI Alessio 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'29.05 *
5 DE SIVO Riccardo 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'29.34 *
6 RIOLFO Enea 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'30.68 *
7 COSTA Andrea Giovanni 2011 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'34.52
8 SCARAMEL Simone 2011 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'35.98

Serie 1 di 425
1 MACCHIAVELLO Pietro 2011 ITA Rapallo Nuoto ssd 1'27.69
2 ALMASIO Leon 2011 ITA Rari Nantes Spezia 1'26.86 *
3 PIGNA Andrea 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'21.88
4 BRACCO Pietro 2011 ITA Aragno Rivarolesi 1'19.31
5 BREGANTE Giulio 2011 ITA Lavagna '90 ssd 1'20.44 *
6 CHERUBINO Nicolo' 2011 ITA Idea Sport ssd 1'25.71
7 ALBANESI Gioele 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'27.69
8 BERTELLINI Mattia 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'28.94 *
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14/07/2024 4x100 m Misti - Assoluti Femmine
Serie unica26

3 UISP Nuoto Valdimagra LIG ITA UISP Nuoto Valdimagra
FERDEGHINI Giulia 2005 ITA
TOTISCO Alice 2010 ITA
CARLOTTI Camilla 2006 ITA
COCCHI Vittoria 2007 ITA

4 Superba Nuoto ssd LIG ITA Superba Nuoto ssd 4'25.00
MALONI Elisa 1999 ITA
MARTINI Federica 2008 ITA
REPETTO Stella 2009 ITA
MASSUCCO Giulia 2010 ITA

5 Andrea Doria LIG ITA Andrea Doria 4'30.00
SPADA Margherita 2006 ITA
PICCO Camilla 2006 ITA
MOI Rachele 2003 ITA
CAPOFERRI Bianca 2010 ITA

6 Sportiva Sturla asd LIG ITA Sportiva Sturla asd
GIUDICE Chiara 2009 ITA
BELLOTTI Agnese 2009 ITA
PASTROVICCHIO Sara 2006 ITA
GROSSO Elisa 2009 ITA

14/07/2024 4x100 m Misti - Assoluti Maschi
Serie unica27

3 Aragno Rivarolesi LIG ITA Aragno Rivarolesi 4'12.00
GENCARELLI Alessio Mario ITA
PAOLETTA Matteo 2007 ITA
D'INCA' Luca 2004 ITA
LONDEI Francesco 2007 ITA

4 Superba Nuoto ssd LIG ITA Superba Nuoto ssd 3'56.00
COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA
TONELLI Diego ITA
VAGGE Mauro 2002 ITA
STRASIA Mattia 2005 ITA

5 Andrea Doria LIG ITA Andrea Doria 4'05.00
UBERTELLI Michele 2006 ITA
FERRETTI Alberto 2009 ITA
TORQUATI Tommaso 2005 ITA
BUZZALINO Nicolo' 2006 ITA

6 Sportiva Sturla asd LIG ITA Sportiva Sturla asd
PISCIONERI Tommaso 2006 ITA
FARNE' Filippo 2006 ITA
REGIS Simone 2005 ITA
PASTROVICCHIO Luca 2007 ITA

14/07/2024 200 m Misti - Es. A Femmine 2013
Serie 3 di 328

3 BARBAGELATA Micole 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 3'16.70 *
4 MUZIO Adele 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'09.17 *
5 CABRAS Rebecca Vittoria 2013 ITA Andrea Doria 3'13.08

Serie 2 di 329
2 DAGNINO Bianca 2013 ITA Crocera Stadium ssd 3'05.53 *
3 LUZZO Greta 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 3'03.96
4 MALPEZZI Beatrice 2013 ITA Crocera Stadium ssd 3'02.32
5 LAGNO Giada 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 3'03.64
6 XHEPNUZI Elisa 2013 ITA Rari Nantes Spezia 3'04.42
7 CAORSI Maita 2013 ITA Idea Sport ssd 3'06.50 *

Serie 1 di 330
1 ARMENTO Agnese 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'57.69
2 RISSO Lucia 2013 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'54.76
3 RIVELLINI Giada 2013 ITA Idea Sport ssd 2'52.58 *
4 AMBROSI Giulia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'46.47
5 DEVOTO Giulia 2013 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'50.55 *
6 MEDDA PASINI Elettra 2013 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 2'52.82
7 CAMMAROTO Greta 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'55.96
8 BARONI Sofia 2013 ITA Idea Sport ssd 3'00.80 *
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14/07/2024 200 m Misti - Es. A Maschi 2012
Serie 2 di 231

1 GAGGERO Francesco 2012 ITA Crocera Stadium ssd 3'00.49
2 ALFIERI Mattia 2012 ITA Crocera Stadium ssd 2'59.88
3 BRUZZONE Diego 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'55.09 *
4 VATTUONE Lucio 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'53.46
5 ASCHERI Daniele 2012 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 2'54.65 *
6 MOLINARI MARTIN Alberto 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'58.30 *
7 PRATO Riccardo 2012 ITA Idea Sport ssd 3'00.20 *
8 BUCCI Samuele 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 3'01.95

Serie 1 di 232
1 MOSCATELLI Alessandro 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'51.00
2 VERRECCHIA Diego 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'50.31
3 FULIGINE Carmine 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'46.86
4 BENINI Filippo 2012 ITA Rari Nantes Spezia 2'46.26
5 CANESSA Federico 2012 ITA Crocera Stadium ssd 2'46.35
6 TOSI CORELLO Luca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'49.32
7 MAZZA Alexej 2012 ITA Crocera Stadium ssd 2'50.37
8 TASSISTRO Gabriele 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'51.96 *

14/07/2024 200 m Misti - Es. A Femmine 2012
Serie 2 di 233

1 RAPETTI Linda 2012 ITA Aragno Rivarolesi 2'55.54 *
2 MASCIA Sveva 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 2'54.27
3 PAPINI Adele 2012 ITA Rari Nantes Spezia 2'53.46
4 PINASCO Agnese Rosa 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'52.27
5 MONTI Elena 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'53.20 *
6 BAGHINO Sveva 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'53.60 *
7 SUARDI Eleonora 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'55.44
8 RAVIOLO Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 2'56.00

Serie 1 di 234
1 CURLETTO Bianca Maria 2012 ITA Sportiva Sturla asd 2'50.53 *
2 VIACAVA Giada Mila 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'49.11
3 STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'40.84 *
4 KRAVCHUK Yana 2012 ITA Idea Sport ssd 2'36.57
5 MENEGATTI Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'40.81
6 FURLONI Francesca 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'44.36 *
7 BREMA Silvia 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 2'49.27
8 NUCERA Lara 2012 ITA Crocera Stadium ssd 2'51.31

14/07/2024 200 m Misti - Es. A Maschi 2011
Serie 2 di 235

1 LEMASSON Nicolo' 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 2'55.07
2 FORNO Jacques 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'52.90
3 CASTAGNA Federico 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'46.81
4 BENDAZZOLI Guglielmo 2011 ITA Idea Sport ssd 2'46.10 *
5 BREGANTE Giulio 2011 ITA Lavagna '90 ssd 2'46.80 *
6 FE' Lorenzo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'51.62 *
7 LEVERATTO Matyas 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'54.95
8 CASTAGNOLA Francesco 2011 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2'55.59 *

Serie 1 di 236
1 ERDEM Ali Vittorio Alber 2011 ITA Andrea Doria 2'41.81 *
2 CHERUBINO Nicolo' 2011 ITA Idea Sport ssd 2'40.08
3 KHIMULYA Mykhailo 2011 UKR Nuotatori Rivarolesi 2'38.19 *
4 CAMPODONI Matteo 2011 ITA Rapallo Nuoto ssd 2'34.43
5 LANTERI Giacomo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 2'35.46 *
6 SACCANI Davide 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'39.00
7 DANIELI Alexander 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 2'40.74
8 BRACCO Pietro 2011 ITA Aragno Rivarolesi 2'42.85
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14/07/2024 400 m Stile Libero - Es. A Femmine 2013
Serie 2 di 237

2 SMERALDI Cecilia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 6'00.33
3 VENTURELLI MERULLA Chiar 2013 ITA UISP Nuoto Valdimagra 5'49.30
4 LANINI Veronica 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 5'44.37
5 ROCCATO Ginevra 2013 ITA Idea Sport ssd 5'45.97
6 ROSSETTI Alice 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'55.73
7 BARBATO Reika 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 6'09.79

Serie 1 di 238
1 CAPEZZUTO Angelica 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'34.73 *
2 MAGLIO Ludovica 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 5'26.47 *
3 DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'18.48 *
4 AMBROSI Giulia 2013 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'02.61
5 DORCIER Greta 2013 ITA Crocera Stadium ssd 5'17.89
6 PERRONE Olivia 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 5'25.73
7 ARMENTO Agnese 2013 ITA Nuotatori Genovesi ssd 5'29.56 *
8 LUZZO Greta 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 5'39.77

14/07/2024 400 m Stile Libero - Es. A Maschi 2012
Serie 2 di 239

1 FONTANA Alessandro 2012 ITA Lavagna '90 ssd 5'31.20 *
2 ROSSI Matteo 2012 ITA Sportiva Sturla asd 5'27.87
3 PIRAS Gabriele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'26.33
4 MOLINARI MARTIN Alberto 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 5'20.50 *
5 MELLINA BARES Matteo 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 5'25.60 *
6 CAPRILE Alessio 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'27.30 *
7 BOSCO Alessandro 2012 ITA Sportiva Sturla asd 5'29.77
8 NOVELLI Giacomo 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 5'34.50

Serie 1 di 240
1 MASSUCCO Federico 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 5'18.03 *
2 ARZENO Filippo 2012 ITA Chiavari Nuoto ssd 5'15.88
3 VERRECCHIA Diego 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'11.11 *
4 BENINI Filippo 2012 ITA Rari Nantes Spezia 5'03.58
5 CORSIGLIA Marco 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 5'09.67
6 SCOTTI Samuel 2012 ITA Crocera Stadium ssd 5'13.07
7 MOSCATELLI Alessandro 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 5'16.13
8 ANGIOLANI Andrea 2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 5'19.10 *

14/07/2024 400 m Stile Libero - Es. A Femmine 2012
Serie 2 di 241

1 TIZZONI Giorgia 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'35.06
2 CALABRIA Lara 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 5'33.24
3 RAVIOLO Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 5'30.20 *
4 RIZZI Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 5'26.92
5 SUARDI Eleonora 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 5'29.58
6 MASCONI Federica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'32.32 *
7 PIBIRI Ilaria 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'33.80 *
8 MOLIN Anne Camille 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 5'36.00

Serie 1 di 242
1 VIALE Adele 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'25.94
2 VENTRICI Anna 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 5'15.30 *
3 REMONDINO Ginevra 2012 ITA Idea Sport ssd 5'10.92 *
4 PIROMALLI Monica 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'45.50
5 MOIRANO Martina 2012 ITA Idea Sport ssd 4'58.72 *
6 IACONO Isabella 2012 ITA Rari Nantes Spezia 5'13.23
7 BERTOLONE Sara 2012 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'18.28
8 PAPINI Adele 2012 ITA Rari Nantes Spezia 5'26.41
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14/07/2024 400 m Stile Libero - Es. A Maschi 2011
Serie 2 di 243

1 MENINI Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Spezia 5'20.75
2 DI GIORGIO Matteo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 5'15.26
3 CASTAGNOLA Francesco 2011 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 5'08.78
4 OTTONELLO Emmanuele 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 5'05.24
5 ROVERE Giacomo 2011 ITA Idea Sport ssd 5'08.20
6 BARUZZO Nicolo' 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 5'11.64
7 FORNO Jacques 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 5'19.97

Serie 1 di 244
1 ARIOLI Mattia 2011 ITA Sportiva Sturla asd 5'04.85
2 BRIANZI Jacopo 2011 ITA Nuotatori Genovesi ssd 4'56.49
3 LA CORTE Alessio 2011 ITA Idea Sport ssd 4'53.85 *
4 KHIMULYA Mykhailo 2011 UKR Nuotatori Rivarolesi 4'43.26
5 MASSOCCO Alessandro 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'50.83
6 COCCHI Lorenzo 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 4'55.59
7 ANFOSSO Vittorio Gabriel 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 5'04.63
8 PIGNA Andrea 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 5'05.21

14/07/2024 4x200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie unica45

3 UISP Nuoto Valdimagra LIG ITA UISP Nuoto Valdimagra
FERDEGHINI Giulia 2005 ITA
CARLOTTI Camilla 2006 ITA
COCCHI Vittoria 2007 ITA
TOTISCO Alice 2010 ITA

4 Superba Nuoto ssd LIG ITA Superba Nuoto ssd 8'36.00
UCCELLI Virginia 2011 ITA
VOLPONI Maria Carla 2005 ITA
MARTINI Federica 2008 ITA
MALONI Elisa 1999 ITA

5 Andrea Doria LIG ITA Andrea Doria 8'40.00
RUSSO Sofia 2009 ITA
CAPOFERRI Bianca 2010 ITA
SPADA Margherita 2006 ITA
MOI Rachele 2003 ITA

6 Sportiva Sturla asd LIG ITA Sportiva Sturla asd
MORETTI Athena 2009 ITA
MUSANTE Emma 2006 ITA
GROSSO Elisa 2009 ITA
HEINEN Cecilia 2007 ITA

14/07/2024 4x200 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie unica46

3 Aragno Rivarolesi LIG ITA Aragno Rivarolesi 8'14.00
MOSCHET Simone 2006 ITA
LONDEI Francesco 2007 ITA
HIBA Zacaria 2010 ITA
PAOLETTA Matteo 2007 ITA

4 Superba Nuoto ssd LIG ITA Superba Nuoto ssd 7'45.00
MILAN Filippo ITA
FREGOSI Mattia 2005 ITA
ZACCAGNO Samuele 2004 ITA
GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA

5 Andrea Doria LIG ITA Andrea Doria 8'03.00
TORQUATI Tommaso 2005 ITA
UBERTELLI Michele 2006 ITA
BUZZALINO Nicolo' 2006 ITA
PORTA Tommaso ITA

6 Sportiva Sturla asd LIG ITA Sportiva Sturla asd
SGARBOSSA Ivo 2008 ITA
FARNE' Filippo 2006 ITA
PASTROVICCHIO Luca 2007 ITA
BRIANTI Stefano 2005 ITA
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Campionato Regionale Esordienti A
Liguria - V. 50m

Programma gare del giorno 14/07/2024 parte 22
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

14/07/2024 4x100m Stile Libero - Es. A Femmine
Serie 2 di 247

2 UISP Nuoto Valdimagra LIG ITA UISP Nuoto Valdimagra
VENTRICI Anna 2012 ITA
VENTURELLI MERULLA Chiar 2013 ITA
VITTIGNI Valentina 2013 ITA
TOGNARI Viola 2012 ITA

3 Foltzer ssd - Genova LIG ITA Foltzer ssd - Genova 5'08.00
TESTA Francesca 2012 ITA
MAGLIO Ludovica 2013 ITA
RICCIARDI Miriam 2013 ITA
BARBATO Reika 2013 ITA

4 Rapallo Nuoto ssd LIG ITA Rapallo Nuoto ssd 5'00.00
GIORDANO Giorgia 2012 ITA
RISSO Lucia 2013 ITA
LAGNO Giada 2013 ITA
MARTINI Sofia 2012 ITA

5 Amatori Nuoto Savona LIG ITA Amatori Nuoto Savona 5'00.00
MASCIA Sveva 2012 ITA
LUZZO Greta 2013 ITA
GEROSA Vittoria 2012 ITA
MELEGARI Sara 2012 ITA

6 Spazio RN Camogli LIG ITA Spazio RARI NANTES Camogli 5'18.00
PAGANO Alice 2012 ITA
CAPONI Valentina 2012 ITA
MEDDA PASINI Elettra 2013 ITA
BREMA Silvia 2012 ITA

7 Crocera Stadium ssd LIG ITA Crocera Stadium ssd
DORCIER Greta 2013 ITA
DAGNINO Bianca 2013 ITA
MALPEZZI Beatrice 2013 ITA
NUCERA Lara 2012 ITA

Serie 1 di 248
1 Sanremo Like Swim asd LIG ITA Sanremo Like Swim asd 5'00.00

GIBELLI Claudia 2012 ITA
ROLANDO Francesca 2012 ITA
LANTERI Carlotta 2012 ITA
CALABRIA Lara 2012 ITA

2 Nuotatori Genovesi ssd LIG ITA Nuotatori Genovesi ssd 4'45.00
ARMENTO Agnese 2013 ITA
PERRONE Olivia 2013 ITA
MENEGHETTI Marianna 2012 ITA
LANINI Veronica 2013 ITA

3 Rari Nantes Spezia LIG ITA Rari Nantes Spezia 4'36.00
IACONO Isabella 2012 ITA
PAPINI Adele 2012 ITA
GIUSTI Martina 2012 ITA
GAMMELLA Chiara 2012 ITA

4 Genova Nuoto My Sport ss LIG ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'24.00
BAGHINO Sveva 2012 ITA
MENEGATTI Sara 2012 ITA
FURLONI Francesca 2012 ITA
PIROMALLI Monica 2012 ITA

5 Idea Sport ssd LIG ITA Idea Sport ssd 4'25.00
MOIRANO Martina 2012 ITA
KRAVCHUK Yana 2012 ITA
RIVELLINI Giada 2013 ITA
REMONDINO Ginevra 2012 ITA

6 Sportiva Sturla asd LIG ITA Sportiva Sturla asd 4'38.00
SCIUTTI Giada 2012 ITA
CURLETTO Bianca Maria 2012 ITA
RIZZI Chiara 2012 ITA
RAVIOLO Chiara 2012 ITA

7 Chiavari Nuoto ssd LIG ITA Chiavari Nuoto ssd 4'48.70
CADEMARTORI Emma 2012 ITA
ALBICOCCO Vera 2013 ITA
DEVOTO Giulia 2013 ITA
PINASCO Agnese Rosa 2012 ITA

 Genova, 13-14/07/24
 Page 1

Stampata il DOM 14/07/2024 alle 11:53



8 Lavagna '90 ssd LIG ITA Lavagna '90 ssd 5'00.00
GIANI' Emma 2013 ITA
CELLE Giada 2012 ITA
OTTONELLO Giorgia 2013 ITA
FERRANDO Camilla 2013 ITA

14/07/2024 4x100m Stile Libero - Es. A Maschi
Serie 2 di 249

1 Crocera Stadium ssd LIG ITA Crocera Stadium ssd
CANESSA Federico 2012 ITA
SCOTTI Samuel 2012 ITA
GAGGERO Francesco 2012 ITA
MAZZA Alexej 2012 ITA

2 Doria Nuoto 2000 Loano LIG ITA Doria Nuoto 2000 Loano 5'02.00
RIOLFO Enea 2011 ITA
FERRARI Giulio 2012 ITA
PISHA Isli 2011 ITA
CESIO Riccardo 2012 ITA

3 Amatori Nuoto Savona LIG ITA Amatori Nuoto Savona 4'45.00
ARADO Lorenzo 2011 ITA
LEMASSON Nicolo' 2011 ITA
ALTIERI Nicolo' 2012 ITA
CORSIGLIA Marco 2012 ITA

4 Sportiva Sturla asd LIG ITA Sportiva Sturla asd 4'40.00
PASTROVICCHIO Marco 2011 ITA
CANOBBIO Lorenzo 2012 ITA
ROSSI Matteo 2012 ITA
ARIOLI Mattia 2011 ITA

5 Rapallo Nuoto ssd LIG ITA Rapallo Nuoto ssd 4'40.00
MACCHIAVELLO Pietro 2011 ITA
DEVOTO Sergio 2012 ITA
DEVOTO Disma 2012 ITA
CAMPODONI Matteo 2011 ITA

6 Foltzer ssd - Genova LIG ITA Foltzer ssd - Genova 4'58.00
MOUSSADDAK Adam 2011 ITA
BUCCI Samuele 2012 ITA
BRIONES ULLOA Samuel Mik 2012 ITA
CHYCHOTA Matviy 2011 UKR

7 UISP Nuoto Valdimagra LIG ITA UISP Nuoto Valdimagra
COCCHI Lorenzo 2011 ITA
BARUZZO Nicolo' 2011 ITA
TOFFI Nicolo' 2012 ITA
CASTAGNA Federico 2011 ITA

8 Nuotatori Genovesi ssd LIG ITA Nuotatori Genovesi ssd
MOSCATELLI Alessandro 2012 ITA
LUCIARDI Gabriele 2011 ITA
MOLINARI MARTIN Alberto 2012 ITA
MELLINA BARES Matteo 2012 ITA

Serie 1 di 250
1 Aragno Rivarolesi LIG ITA Aragno Rivarolesi 4'38.00

BRACCO Pietro 2011 ITA
PARODI Marco 2011 ITA
BENVENUTO Edoardo 2011 ITA
FRANZINO Andrea 2011 ITA

2 Sanremo Like Swim asd LIG ITA Sanremo Like Swim asd 4'36.00
ANFOSSO Vittorio Gabriel 2011 ITA
DI GIORGIO Matteo 2011 ITA
BERTOCCHI Michele 2012 ITA
LANTERI Giacomo 2011 ITA

3 Rari Nantes Spezia LIG ITA Rari Nantes Spezia 4'30.00
IACONO Pietro 2011 ITA
ALMASIO Leon 2011 ITA
MENINI Lorenzo 2011 ITA
BENINI Filippo 2012 ITA

4 Genova Nuoto My Sport ss LIG ITA Genova Nuoto My Sport ssd 4'20.00
Genova Nuoto My Sport ss ITA
Genova Nuoto My Sport ss ITA
Genova Nuoto My Sport ss ITA
Genova Nuoto My Sport ss ITA

5 Idea Sport ssd LIG ITA Idea Sport ssd 4'27.00
CHERUBINO Nicolo' 2011 ITA
ROVERE Filippo 2011 ITA
LA CORTE Alessio 2011 ITA
BENDAZZOLI Guglielmo 2011 ITA

6 Fratellanza Nuoto Ponted LIG ITA Fratellanza Nuoto Pontede 4'35.00
PIGNA Andrea 2011 ITA
OTTONELLO Emmanuele 2011 ITA
FE' Lorenzo 2011 ITA
ALBANESI Gioele 2011 ITA

 Genova, 13-14/07/24
 Page 2

Stampata il DOM 14/07/2024 alle 11:53



7 Lavagna '90 ssd LIG ITA Lavagna '90 ssd 4'36.00
FORMENTINI Matteo 2011 ITA
BREGANTE Giulio 2011 ITA
CARBONINI Noah 2012 ITA
FONTANA Alessandro 2012 ITA

8 Chiavari Nuoto ssd LIG ITA Chiavari Nuoto ssd 4'39.50
RAGGIO Gabriele 2012 ITA
MONTEVERDE Matteo 2012 ITA
ARZENO Filippo 2012 ITA
VATTUONE Lucio 2012 ITA
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